
UCHWAŁA NR XXXIII/ 213/ 2017
RADY GMINY SIERADZ

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chojne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Łąkowa” drodze wewnętrznej powszechnego korzystania położonej na terenie 
miejscowości Chojne, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 270/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy w Sieradzu

Tadeusz Jasek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5517


		2017-12-18T12:47:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




